指定都市市長会・中核市市長会・全国特例市市長会

連携強化に関する覚書締結式次第

                日時：平成 26年 8月 27日（水）13:00～13:20

                式場：時事通信ホール ギャラリー

１ 開  式

２ 署名、写真撮影

３ あいさつ

 （１） 指定都市市長会会長   横浜市長  林  文子

 （２） 中核市市長会会長    豊橋市長  佐原 光一

 （３） 全国特例市市長会副会長 春日井市長 伊藤  太

４ 質疑応答

５ 閉  式

※ 連携強化に関する覚書締結式出席者

 指定都市市長会

  会 長 横浜市長  林  文子   連携担当 新潟市長 篠田  昭

 中核市市長会

  会 長 豊橋市長  佐原 光一   連携担当 奈良市長 仲川 げん

 全国特例市市長会

  副会長 春日井市長 伊藤  太